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PEHIEHHE

IO 3afiBKE HA IPOBEJECHHE MOATBEPKACHUNA COOTBETCTBHA NPOTYKIHH

Ne 421 oT 04.06.2021 r.

PacemoTtpes 3aaBky Ne 421 ot 04.06.2021 r.

OO6IIecTBO ¢ OrpaHHYeHHOM 0TBeTCTBEHHOCTRIO "HAT™
HaHMEHOBAHHE OPraHU3alyiy 3asBUTels (YIOIHOMOIEHHOTO H3TOTOBHTEIIEM JIHIIA), HMIIOPTEPa, JHCTPHOBIOTEPa, IIPOAaBLIA (1anee-
3aIBUTENN)

PerncTpanuoHHbIA WM Y9eTHBIH (HETHBHIYAIbHbIH, HICHTHGHKANMOHHDBIN) HOMEP 3asiBHTEIs,
IIPHCBAMBAEMBIii IIPH TOCYAPCTBEHHOM PerHCcTPAHH HPHAHYECKOro JTHIA WK (H3MIECKOro JInna,
3aperHcTPHPOBAHHOrO B KavYecTBe HHIHBH/IYAJBLHOT0 ONPEANPHHUMATE/IH, B COOTBETCTBHH ¢
3aKOHOATEJbCTBOM roCyJapCTB-4IEHOB, MECTO HAX0KRICHHSA H aJpec MecTa 0CyIeCcTBIeHHs
AesITeILHOCTH (MECTO JKUTEIHCTBA U aJpec MeCTa 0CYeCTBIeHHS IeATeTbHOCTH, I8l pH3HIeCKOro
JINIIA, 3APETHCTPHPOBAHHOIO B Ka4YecTBe HHANBH/AYAJLHOI0 NPeANPHHAMATE/IA), HoMep Teaedona,
ajipec IeKTPOHHOI MOYTHI:

MecTo HaxXO0KIEeHHs B aJpec MecTa OCyIlecTRIIeH s AesiTesibHocTH: Poccniickas @enepanus, Ceepanosckas
o6nacth, 620016, mocenox CoBxo3usri, ropox ExatepunOypr, ymuma [Ipenensras, nom 57, kopyc 2,
OCHOBHOH roCYJapCTBEHHEIN perncTpannoHHbii Homep: 1046603130881, Homep Tenedona: +73433799838,
azipec 3IEeKTPOHHOM mouTEL: logistic@nag.ru

HA [MO/ITBEeP;KIeHHEe COOTBETCTBHS MPOXYKIIMH:

VerpoticTsa MexcHcTeMHOM cBsizn: Ontrueckne Momynu, Aptukyisl: SNR-CFP-100G-DA-1, SNR-CFP-
100G-DA-3, SNR-CFP-100G-ER4-40, SNR-CFP-100G-LR4, SNR-CFP-100G-LR4-10-A, SNR-CFP-100G-
SR10, SNR-CFP2-100G-DA-1, SNR-CFP2-100G-DA-2, SNR-CFP2-100G-DA-3, SNR-CFP2-100G-ER4-40,
SNR-CFP2-100G-LR4-10, SNR-CFP2-200G-DCO, SNR-CFP4-100G-LR4-10, SNR-CFP4-ER4-40, SNR-
CFP-ER4-40, SNR-CFP-LR4-10, SNR-CFP-QSFP28, SNR-CFP-SFP+, SNR-CSFP100-W34-10, SNR-
CSFP100-W43-10, SNR-CSFP-W34-20, SNR-CSFP-W43-20, SNR-GBIC-C31-60, SNR-GBIC-C31-80,
SNR-GBIC-C33-60, SNR-GBIC-C33-80, SNR-GBIC-C35-60, SNR-GBIC-C35-80, SNR-GBIC-C37-80,
SNR-GBIC-C39-60, SNR-GBIC-C39-80, SNR-GBIC-C41-60, SNR-GBIC-C41-80, SNR-GBIC-C43-60,
SNR-GBIC-C43-80, SNR-GBIC-C45-60, SNR-GBIC-C45-80, SNR-GBIC-C47-120, SNR-GBIC-C47-160,
SNR-GBIC-C47-60, SNR-GBIC-C47-80, SNR-GBIC-C49-120, SNR-GBIC-C49-160, SNR-GBIC-C49-60,
SNR-GBIC-C49-80, SNR-GBIC-C51-120, SNR-GBIC-C51-160, SNR-GBIC-C51-60, SNR-GBIC-C51-80,
SNR-GBIC-C53-120, SNR-GBIC-C53-160, SNR-GBIC-C53-60, SNR-GBIC-C53-80, SNR-GBIC-C55-120,
SNR-GBIC-C55-160, SNR-GBIC-C55-60, SNR-GBIC-C55-80, SNR-GBIC-C57-120, SNR-GBIC-C57-60,
SNR-GBIC-C57-80, SNR-GBIC-C59-120, SNR-GBIC-C59-160, SNR-GBIC-C59-60, SNR-GBIC-C59-80,
SNR-GBIC-C61-120, SNR-GBIC-C61-160, SNR-GBIC-C61-60, SNR-GBIC-C61-80, SNR-GBIC-LX-100,
SNR-GBIC-LX-40, SNR-GBIC-T, SNR-GBIC-W35-40, SNR-GBIC-W45-80, SNR-GBIC-W53-40, SNR-
GBIC-W54-80, SNR-OSFP-CWDM4-10, SNR-OSFP-DR4, SNR-OSFP-FR-1310, SNR-OSFP-FR4, SNR-
OSFP-FR4-2, SNR-OSFP-LR-10, SNR-OSFP-PAM4-2, SNR-QSFP+C27-10, SNR-QSFP+C29-10, SNR-
QSFP+C31-10, SNR-QSFP+C33-10, SNR-QSFP+ER4-40, SNR-QSFP+LR4-10, SNR-QSFP+LR4-20, SNR-
QSFP+LR4-30, SNR-QSFP+LR4-MPO, SNR-QSFP+SR4, SNR-QSFP+SR4-300, SNR-QSFP+SR4-HW,
SNR-QSFP28-50G-ER-40, SNR-QSFP28-50G-LR-10, SNR-QSFP28-AOC-1, SNR-QSFP28-A0C-10, SNR-
QSFP28-A0C-2, SNR-QSFP28-A0C-3, SNR-QSFP28-A0C-5, SNR-QSFP28-C27-10, SNR-QSFP28-C29-
10, SNR-QSFP28-C31-10, SNR-QSFP28-C33-10, SNR-QSFP28-CLR4-2, SNR-QSFP28-CWDM4, SNR-
QSFP28-CWDM4-10, SNR-QSFP28-CWDM4-2, SNR-QSFP28-DD-CWDM4-10, SNR-QSFP28-DD-
CWDM4-2, SNR-QSFP28-DD-LR4-10, SNR-QSFP28-ER4-40, SNR-QSFP28-ER4-L, SNR-QSFP28-LR4,




SNR-QSFP28-LR4-10, SNR-QSFP28-LR4-20, SNR-QSFP28-LR4-1, SNR-QSFP28-MR-LR4, SNR-QSFP28-
OTU4-LR4, SNR-QSFP28-0TU4-SR4, SNR-QSFP28-SR4, SNR-QSFP28-ZR4-80, SNR-QSFP56-DD-FR4-
2, SNR-QSFP56-FR4-2, SNR-QSFP56-LR4-10, SNR-QSFP-DD-CWDM4-10, SNR-QSFP-DD-DR4, SNR-
QSFP-DD-FR-1310, SNR-QSFP-DD-FR4, SNR-QSFP-DD-LR-10, SNR-QSFP-DD-SR8, SNR-SFP+16-C53-
40, SNR-SFP+16-C55-40, SNR-SFP+16-D30-40, SNR-SFP+16-D31-40, SNR-SFP+16-D36-40, SNR-
SFP+16-D54-40, SNR-SFP+16-D55-40, SNR-SFP+16-D60-40, SNR-SFP+16-LR-10, SNR-SFP+16-LR-20,
SNR-SFP+16-SR, SNR-SFP+16-SR-BC, SNR-SFP+8FC-D21-80, SNR-SFP+8FC-D23-80, SNR-SFP+8FC-
D35-80, SNR-SFP+8FC-D36-80, SNR-SFP+8FC-D44-80, SNR-SFP+8FC-D46-80, SNR-SFP+8FC-D47-80,
SNR-SFP+8FC-D59-80, SNR-SFP+8FC-D60-80, SNR-SFP+BIDI-C27-10, SNR-SFP+BIDI-C29-10, SNR-
SFP+BIDI-C31-10, SNR-SFP+BIDI-C33-10, SNR-SFP+C27-10, SNR-SFP+C27-40, SNR-SFP+C27-60,
SNR-SFP+(29-10, SNR-SFP+C29-40, SNR-SFP+C29-60, SNR-SFP+C31-10, SNR-SFP+C31-40, SNR-
SFP+C31-60, SNR-SFP+C33-10, SNR-SFP+C33-40, SNR-SFP+C33-60, SNR-SFP+C35-10, SNR-SFP+C35-
40, SNR-SFP+C35-60, SNR-SFP+C37-10, SNR-SFP+C37-40, SNR-SFP+C37-60, SNR-SFP+C39-10, SNR-
SEP+C39-40, SNR-SFP+C39-70, SNR-SFP+C41-10, SNR-SFP+C41-40, SNR-SFP+C41-70, SNR-SFP+C43-
10, SNR-SFP+C43-40, SNR-SFP+C43-70, SNR-SFP+C45-10, SNR-SFP+C45-40, SNR-SFP+C45-70, SNR-
SFP+C47-10, SNR-SFP+C47-40, SNR-SFP+C47-70, SNR-SFP+C49-10, SNR-SFP+C49-40, SNR-SFP+C49-
70, SNR-SFP+C51-10, SNR-SFP+C51-40, SNR-SFP+C51-70, SNR-SFP+C53-10, SNR-SFP+C53-40, SNR-
SFP+C53-70, SNR-SFP+C55-10, SNR-SFP+C55-40, SNR-SFP+C55-70, SNR-SFP+C57-10, SNR-SFP+C57-
40, SNR-SFP+C57-40-E, SNR-SFP+C57-70, SNR-SFP+C57-70-E, SNR-SFP+C59-10, SNR-SFP+C59-40,
SNR-SFP+C59-40-E, SNR-SFP+C59-70, SNR-SFP+C59-70-E, SNR-SFP+C61-10, SNR-SFP+C61-40, SNR-
SFP+C61-70, SNR-SFP+D17.5-80-50, SNR-SFP+D17-80, SNR-SFP+D17-80-50, SNR-SFP+D18.5-80-50,
SNR-SFP+D18-80, SNR-SFP+D18-80-50, SNR-SFP+D19.5-80-50, SNR-SFP+D19-80, SNR-SFP+D19-80-
50, SNR-SFP+D20.5-80-50, SNR-SFP+D20-40, SNR-SFP+D20-80, SNR-SFP+D20-80-50, SNR-SFP+D21.5-
80-50, SNR-SFP+D21-40, SNR-SFP+D21-80, SNR-SFP+D21-80-50, SNR-SFP+D22.5-80-50, SNR-
SFP+D22-40, SNR-SFP+D22-80, SNR-SFP+D22-80-50, SNR-SFP+D23.5-80-50, SNR-SFP+D23-40, SNR-
SFP+D23-80, SNR-SFP+D23-80-50, SNR-SFP+D24.5-80-50, SNR-SFP+D24-40, SNR-SFP+D24-80, SNR-
SFP+D24-80-50, SNR-SFP+D25.5-80-50, SNR-SFP+D25-40, SNR-SFP+D25-80, SNR-SFP+D25-80-50,
SNR-SFP+D26.5-80-50, SNR-SFP+D26-40, SNR-SFP+D26-80, SNR-SFP+D26-80-50, SNR-SFP+D27.5-80-
50, SNR-SFP+D27-40, SNR-SFP+D27-80, SNR-SFP+D27-80-50, SNR-SFP+D28.5-80-50, SNR-SFP+D28-
40, SNR-SFP+D28-80, SNR-SFP+D28-80-50, SNR-SFP+D29.5-80-50, SNR-SFP+D29-40, SNR-SFP+D29-
80, SNR-SFP+D29-80-50, SNR-SFP+D30.5-80-50, SNR-SFP+D30-40, SNR-SFP+D30-80, SNR-SFP+D30-
80-50, SNR-SFP+D31.5-80-50, SNR-SFP+D31-40, SNR-SFP+D31-80, SNR-SFP+D31-80-50, SNR-
SFP+D32.5-80-50, SNR-SFP+D32-40, SNR-SFP+D32-80, SNR-SFP+D32-80-50, SNR-SFP+D33.5-80-50,
SNR-SFP+D33-40, SNR-SFP+D33-80, SNR-SFP+D33-80-50, SNR-SFP+D34.5-80-50, SNR-SFP+D34-40,
SNR-SFP+D34-80, SNR-SFP+D34-80-50, SNR-SFP+D35.5-80-50, SNR-SFP+D35-40, SNR-SFP+D35-80,
SNR-SFP+D35-80-50, SNR-SFP+D36.5-80-50, SNR-SFP+D36-40, SNR-SFP+D36-80, SNR-SFP+D36-80-
50, SNR-SFP+D37.5-80-50, SNR-SFP+D37-40, SNR-SFP+D37-80, SNR-SFP+D37-80-50, SNR-SFP+D38.5-
80-50, SNR-SFP+D38-40, SNR-SFP+D38-80, SNR-SFP+D38-80-50, SNR-SFP+D39.5-80-50, SNR-
SFP+D39-40, SNR-SFP+D39-80, SNR-SFP+D39-80-50, SNR-SFP+D40.5-80-50, SNR-SFP+D40-40, SNR-
SFP+D40-80, SNR-SFP+D40-80-50, SNR-SFP+D41.5-80-50, SNR-SFP+D41-40, SNR-SFP+D41-80, SNR-
SFP+D41-80-50, SNR-SFP+D42.5-80-50, SNR-SFP+D42-40, SNR-SFP+D42-80, SNR-SFP+D42-80-50,
SNR-SFP+D43.5-80-50, SNR-SFP+D43-40, SNR-SFP+D43-80, SNR-SFP+D43-80-50, SNR-SFP+D44.5-80-
50, SNR-SFP+D44-40, SNR-SFP+D44-80, SNR-SFP+D44-80-50, SNR-SFP+D45.5-80-50, SNR-SFP+D45-
40, SNR-SFP+D45-80, SNR-SFP+D45-80-50, SNR-SFP+D46.5-80-50, SNR-SFP+D46-40, SNR-SFP+D46-
80, SNR-SFP+D46-80-50, SNR-SFP+D47.5-80-50, SNR-SFP+D47-40, SNR-SFP+D47-80, SNR-SFP+D47-
80-50, SNR-SFP+D48.5.5-80-50, SNR-SFP+D48-40, SNR-SFP+D48-80, SNR-SFP+D48-80-50, SNR-
SEP+D49.5-80-50, SNR-SFP+D49-40, SNR-SFP+D49-80, SNR-SFP+D49-80-50, SNR-SFP+D50.5-80-50,
SNR-SFP+D50-40, SNR-SFP+D50-80, SNR-SFP+D50-80-50, SNR-SFP+D51.5-80-50, SNR-SFP+D51-40,
SNR-SFP+D51-80, SNR-SFP+D51-80-50, SNR-SFP+D52.5-80-50, SNR-SFP+D52-40, SNR-SFP+D52-80,
SNR-SFP+D52-80-50, SNR-SFP+D53.5-80-50, SNR-SFP+D53-40, SNR-SFP+D53-80, SNR-SFP+D53-80-
50, SNR-SFP+D54.5-80-50, SNR-SFP+D54-40, SNR-SFP+D54-80, SNR-SFP+D54-80-50, SNR-SFP+D55.5-
80-50, SNR-SFP+D55-40, SNR-SFP+D55-80, SNR-SFP+D55-80-50, SNR-SFP+D56.5-80-50, SNR-
SFP+D56-40, SNR-SFP+D56-80, SNR-SFP+D56-80-50, SNR-SFP+D57.5-80-50, SNR-SFP+D57-40, SNR-
SFP+D57-80, SNR-SFP+D57-80-50, SNR-SFP+D58.5-80-50, SNR-SFP+D58-40, SNR-SFP+D58-80, SNR-
SFP+D58-80-50, SNR-SFP+D59.5-80-50, SNR-SFP+D59-40, SNR-SFP+D59-80, SNR-SFP+D59-80-50,




SNR-SFP+D60.5-80-50, SNR-SFP+D60-40, SNR-SFP+D60-80, SNR-SFP+D60-80-50, SNR-SFP+D61-40,
SNR-SFP+D61-80, SNR-SFP+D61-80-50, SNR-SFP+D62.5-80-50, SNR-SFP+D62-80-50, SNR-SFP+D63.5-
80-50, SNR-SFP+D63-80-50, SNR-SFP+D64.5-80-50, SNR-SFP+D64-80-50, SNR-SFP+DWDM-T80, SNR-
SFP+DWDM-T80-50, SNR-SFP+ER-1310, SNR-SFP+ER-40, SNR-SFP+ER-40., SNR-SFP+ER-40-1310,
SNR-SFP+LR-10, SNR-SFP+LR-10-F10, SNR-SFP+LR-10-I, SNR-SFP+LR-2, SNR-SFP+LR-20, SNR-
SFP+LR-20-E, SNR-SFP+LR-20-HW, SNR-SFP+LR-20-I, SNR-SFP+LRM, SNR-SFP+LTE-10, SNR-
SFP+LTE-W37-10, SNR-SFP+LTE-W37-20, SNR-SFP+LTE-W73-10, SNR-SFP+LTE-W73-20, SNR-
SFP+SR, SNR-SFP+SR-I, SNR-SFP+T, SNR-SFP+W37-20, SNR-SFP+W37-20-1, SNR-SFP+W37-20-SC,
SNR-SFP+W37-3, SNR-SFP+W37-40, SNR-SFP+W37-40-SC, SNR-SFP+W37-60, SNR-SFP+W37-MM,
SNR-SFP+W73-20, SNR-SFP+W73-20-1, SNR-SFP+W73-20-SC, SNR-SFP+W73-3, SNR-SFP+W73-40,
SNR-SFP+W73-40-SC, SNR-SFP+W73-60, SNR-SFP+W73-MM, SNR-SFP+XFP-DA-1, SNR-SFP+XFP-
DA-3, SNR-SFP+ZR-100, SNR-SFP+ZR-60, SNR-SFP+ZR-80, SNR-SFP100-C31-60-DDM, SNR-SFP100-
C33-60-DDM, SNR-SFP100-C35-60-DDM, SNR-SFP100-C37-60-DDM, SNR-SFP100-C39-60-DDM, SNR-
SFP100-C41-60-DDM, SNR-SFP100-C43-60-DDM, SNR-SFP100-C45-60-DDM, SNR-SFP100-C47-60-
DDM, SNR-SFP100-C47-80-DDM, SNR-SFP100-C49-80-DDM, SNR-SFP100-C61-60-DDM, SNR-SFP100-
C61-80-DDM, SNR-SFP100-D19-190, SNR-SFP100-D20-190, SNR-SFP100-LX-140, SNR-SFP100-LX-20,
SNR-SFP100-LX-200, SNR-SFP100-LX-20-DDM, SNR-SFP100-LX-80-DDM, SNR-SFP100-5X-1310,
SNR-SFP100-T, SNR-SFP100-T-I, SNR-SFP100-W17-120-DDM, SNR-SFP100-W35-20-DDM, SNR-
SFP100-W35-40-DDM, SNR-SFP100-W53-20-DDM, SNR-SFP100-W53-40-DDM, SNR-SFP100-W54-80-
DDM, SNR-SFP100-W71-120-DDM, SNR-SFP155-C47-40-DDM, SNR-SFP155-C47-80-DDM, SNR-
SFP155-C49-10-DDM, SNR-SFP155-C49-40-DDM, SNR-SFP155-C49-80-DDM, SNR-SFP155-C51-10-
DDM, SNR-SFP155-C51-180, SNR-SFP155-C51-40-DDM, SNR-SFP155-C51-80-DDM, SNR-SFP155-C53-
10-DDM, SNR-SFP155-C53-40-DDM, SNR-SFP155-C53-80-DDM, SNR-SFP155-C55-10-DDM, SNR-
SFP155-C55-40-DDM, SNR-SFP155-C55-80-DDM, SNR-SFP155-C57-40-DDM, SNR-SFP155-C57-80-
DDM, SNR-SFP155-C59-40-DDM, SNR-SFP155-C59-80-DDM, SNR-SFP155-C61-40-DDM, SNR-SFP155-
C61-80-DDM, SNR-SFP155-LX-15-DDM, SNR-SFP155-LX-20-DDM, SNR-SFP155-ZX-80-DDM, SNR-
SFP2.5-C27-120, SNR-SFP2.5-C29-120, SNR-SFP2.5-C31-120, SNR-SFP2.5-C31-40, SNR-SFP2.5-C31-80,
SNR-SFP2.5-C33-120, SNR-SFP2.5-C33-80, SNR-SFP2.5-C33-80-DDM, SNR-SFP2.5-C35-120, SNR-
SFP2.5-C35-40, SNR-SFP2.5-C35-80, SNR-SFP2.5-C37-120, SNR-SFP2.5-C37-40, SNR-SFP2.5-C37-60,
SNR-SFP2.5-C37-80, SNR-SFP2.5-C39-120, SNR-SFP2.5-C39-40, SNR-SFP2.5-C39-80, SNR-SFP2.5-C41-
120, SNR-SFP2.5-C41-40, SNR-SFP2.5-C41-80, SNR-SFP2.5-C41-80-DDM, SNR-SFP2.5-C43-120, SNR-
SFP2.5-C43-40, SNR-SFP2.5-C43-80, SNR-SFP2.5-C45-120, SNR-SFP2.5-C45-40, SNR-SFP2.5-C45-60,
SNR-SFP2.5-C45-80, SNR-SFP2.5-C47-120, SNR-SFP2.5-C47-40, SNR-SFP2.5-C47-80, SNR-SFP2.5-C47-
80-DDM, SNR-SFP2.5-C49-120, SNR-SFP2.5-C49-40, SNR-SFP2.5-C49-60, SNR-SFP2.5-C49-80, SNR-
SFP2.5-C49-80-DDM, SNR-SFP2.5-C51-120, SNR-SFP2.5-C51-40, SNR-SFP2.5-C51-60, SNR-SFP2.5-
C51-80, SNR-SFP2.5-C53-120, SNR-SFP2.5-C53-40, SNR-SFP2.5-C53-80, SNR-SFP2.5-C55-120, SNR-
SFP2.5-C55-120-Ci, SNR-SFP2.5-C55-40, SNR-SFP2.5-C55-60, SNR-SFP2.5-C55-80, SNR-SFP2.5-C57-
120, SNR-SFP2.5-C57-40, SNR-SFP2.5-C57-60, SNR-SFP2.5-C57-80, SNR-SFP2.5-C59-120, SNR-SFP2.5-
C59-40, SNR-SFP2.5-C59-60, SNR-SFP2.5-C59-80, SNR-SFP2.5-C59-80-DDM, SNR-SFP2.5-C61-120,
SNR-SFP2.5-C61-40, SNR-SFP2.5-C61-80, SNR-SFP2.5-C61-80-DDM, SNR-SFP2.5-D28-80, SNR-SFP2.5-
D29-80, SNR-SFP2.5-D32-80, SNR-SFP2.5-D34-80, SNR-SFP2.5-D35-80, SNR-SFP2.5-D36-80, SNR-
SFP2.5-D37-80, SNR-SFP2.5-D56-80, SNR-SFP2.5-D57-80, SNR-SFP2.5-D59-80, SNR-SFP2.5-D60-80,
SNR-SFP2.5-D61-80, SNR-SFP2.5-LX-100, SNR-SFP2.5-LX-10-DDM, SNR-SFP2.5-LX-120, SNR-SFP2.5-
LX-20-DDM, SNR-SFP2.5-LX-80-DDM, SNR-SFP2.5-W35-10, SNR-SFP2.5-W35-10-I, SNR-SFP2.5-W35-
20, SNR-SFP2.5-W35-20-DDM, SNR-SFP2.5-W35-20-1, SNR-SFP2.5-W35-40, SNR-SFP2.5-W35-60-LC,
SNR-SFP2.5-W45-120, SNR-SFP2.5-W45-60-L.C, SNR-SFP2.5-W45-80, SNR-SFP2.5-W53-10, SNR-
SFP2.5-W53-20, SNR-SFP2.5-W53-20-DDM, SNR-SFP2.5-W53-20-1, SNR-SFP2.5-W53-40, SNR-SFP2.5-
W53-40-1, SNR-SFP2.5-W53-60-LC, SNR-SFP2.5-W54-120, SNR-SFP2.5-W54-60-LC, SNR-SFP2.5-W54-
80, SNR-SFP28-32G-LR-10, SNR-SFP28-32G-SR, SNR-SFP28-C27-10, SNR-SFP28-C29-10, SNR-SFP28-
C31-10, SNR-SFP28-C33-10, SNR-SFP28-D36-10, SNR-SFP28-D37-10, SNR-SFP28-D60-10, SNR-SFP28-
D61-10, SNR-SFP28-LR-10, SNR-SFP28-LR-10-I, SNR-SFP28-LR-25, SNR-SFP28-SR, SNR-SFP28-SR-],
SNR-SFP28-W37-10, SNR-SFP28-W37-20, SNR-SFP28-W73-10, SNR-SFP28-W73-20, SNR-SFP622-C27-
120-DDM, SNR-SFP622-C27-80-DDM, SNR-SFP622-C29-120-DDM, SNR-SFP622-C29-80-DDM, SNR-
SEP622-C31-120-DDM, SNR-SFP622-C31-60-DDM, SNR-SFP622-C31-80-DDM, SNR-SFP622-C33-120-
DDM, SNR-SFP622-C33-60-DDM, SNR-SFP622-C33-80-DDM, SNR-SFP622-C35-120-DDM, SNR-




SFP622-C35-60-DDM, SNR-SFP622-C37-120-DDM, SNR-SFP622-C37-60-DDM, SNR-SFP622-C37-80-
DDM, SNR-SFP622-C39-60-DDM, SNR-SFP622-C41-60-DDM, SNR-SFP622-C43-60-DDM, SNR-SFP622-
C45-120-DDM, SNR-SFP622-C45-60-DDM, SNR-SFP622-C45-80-DDM, SNR-SFP622-C47-120-DDM,
SNR-SFP622-C47-40-DDM, SNR-SFP622-C47-80-DDM, SNR-SFP622-C49-10-DDM, SNR-SFP622-C49-
120-DDM, SNR-SFP622-C49-40-DDM, SNR-SFP622-C49-60-DDM, SNR-SFP622-C49-80-DDM, SNR-
SFP622-C51-10-DDM, SNR-SFP622-C51-120-DDM, SNR-SFP622-C51-40-DDM, SNR-SFP622-C51-80-
DDM, SNR-SFP622-C53-40-DDM, SNR-SFP622-C53-60-DDM, SNR-SFP622-C53-80-DDM, SNR-SFP622-
C55-120-DDM, SNR-SFP622-C55-40-DDM, SNR-SFP622-C55-60-DDM, SNR-SFP622-C55-80-DDM,
SNR-SFP622-C57-120-32-DDM, SNR-SFP622-C57-120-DDM, SNR-SFP622-C57-40-DDM, SNR-SFP622-
C57-80-DDM, SNR-SFP622-C59-120-32-DDM, SNR-SFP622-C59-120-DDM, SNR-SFP622-C59-60-DDM,
SNR-SFP622-C59-80-DDM, SNR-SFP622-C61-120-DDM, SNR-SFP622-C61-40-DDM, SNR-SFP622-C61-
80-DDM, SNR-SFP622-EX-40-DDM, SNR-SFP622-LX-10-DDM, SNR-SFP622-1.X-15-DDM, SNR-
SFP622-1.X-20-DDM, SNR-SFP622-LX-80-DDM, SNR-SFP622-W17-120-DDM, SNR-SFP622-W35-20-
DDM, SNR-SFP622-W35-40-DDM, SNR-SFP622-W53-20-DDM, SNR-SFP622-W53-40-DDM, SNR-
SFP622-W71-120-DDM, SNR-SFP622-ZX-80-DDM, SNR-SFP-BIDI-C31-40, SNR-SFP-BIDI-C33-40,
SNR-SFP-BIDI-C35-40, SNR-SFP-BIDI-C37-40, SNR-SFP-BIDI-C39-40, SNR-SFP-BIDI-C41-40, SNR-
SFP-BIDI-C43-40, SNR-SFP-BIDI-C45-40, SNR-SFP-BIDI-C47-40, SNR-SFP-BIDI-C49-40, SNR-SFP-
BIDI-C51-40, SNR-SFP-BIDI-C53-40, SNR-SFP-BIDI-C55-40, SNR-SFP-BIDI-C57-40, SNR-SFP-BIDI-
C59-40, SNR-SFP-BIDI-C61-40, SNR-SFP-C27-100, SNR-SFP-C27-40-DDM, SNR-SFP-C27-60, SNR-SFP-
C29-100, SNR-SFP-C29-40-DDM, SNR-SFP-C29-60, SNR-SFP-C31-120, SNR-SFP-C31-40, SNR-SFP-
C31-40-DDM, SNR-SFP-C31-60, SNR-SFP-C31-60(c), SNR-SFP-C31-60-DDM, SNR-SFP-C31-80, SNR-
SFP-C31-80-DDM, SNR-SFP-C33-120, SNR-SFP-C33-40, SNR-SFP-C33-40-DDM, SNR-SFP-C33-60,
SNR-SFP-C33-60-DDM, SNR-SFP-C33-80, SNR-SFP-C33-80 DDM, SNR-SFP-C33-80(c), SNR-SFP-C35-
120, SNR-SFP-C35-40, SNR-SFP-C35-40-DDM, SNR-SFP-C35-60, SNR-SFP-C35-60(c), SNR-SFP-C35-60-
DDM, SNR-SFP-C35-80, SNR-SFP-C35-80 DDM, SNR-SFP-C37-120, SNR-SFP-C37-40, SNR-SFP-C37-
40-DDM, SNR-SFP-C37-60, SNR-SFP-C37-60(c), SNR-SFP-C37-60-DDM, SNR-SFP-C37-80, SNR-SFP-
C37-80 DDM, SNR-SFP-C39-120, SNR-SFP-C39-40, SNR-SFP-C39-40-DDM, SNR-SFP-C39-60, SNR-
SFP-C39-60(c), SNR-SFP-C39-60-DDM, SNR-SFP-C39-80, SNR-SFP-C39-80-DDM, SNR-SFP-C41-120,
SNR-SFP-C41-40, SNR-SFP-C41-40-DDM, SNR-SFP-C41-60, SNR-SFP-C41-60(c), SNR-SFP-C41-60-
DDM, SNR-SFP-C41-80, SNR-SFP-C41-80 DDM, SNR-SFP-C43-120, SNR-SFP-C43-120-DDM, SNR-SFP-
C43-40, SNR-SFP-C43-40-DDM, SNR-SFP-C43-60, SNR-SFP-C43-60(c), SNR-SFP-C43-60-DDM, SNR-
SFP-C43-80, SNR-SFP-C43-80 DDM, SNR-SFP-C45-120, SNR-SFP-C45-120-DDM, SNR-SFP-C45-40,
SNR-SFP-C45-40-DDM, SNR-SFP-C45-60, SNR-SFP-C45-60(c), SNR-SFP-C45-60-DDM, SNR-SFP-C45-
80, SNR-SFP-C45-80 DDM, SNR-SFP-C47-120, SNR-SFP-C47-120-DDM, SNR-SFP-C47-160, SNR-SFP-
C47-40-DDM, SNR-SFP-C47-60, SNR-SFP-C47-60(c), SNR-SFP-C47-60-DDM, SNR-SFP-C47-80, SNR-
SFP-C47-80-DDM, SNR-SFP-C49-120, SNR-SFP-C49-120-DDM, SNR-SFP-C49-160, SNR-SFP-C49-40-
DDM, SNR-SFP-C49-60, SNR-SFP-C49-60(c), SNR-SFP-C49-60-DDM, SNR-SFP-C49-80, SNR-SFP-C49-
80-DDM, SNR-SFP-C51-120, SNR-SFP-C51-120-DDM, SNR-SFP-C51-160, SNR-SFP-C51-40-DDM, SNR-
SFP-C51-60, SNR-SFP-C51-60(c), SNR-SFP-C51-60-DDM, SNR-SFP-C51-80, SNR-SFP-C51-80-DDM,
SNR-SFP-C53-120, SNR-SFP-C53-120-DDM, SNR-SFP-C53-160, SNR-SFP-C53-40-DDM, SNR-SFP-C53-
60, SNR-SFP-C53-60(c), SNR-SFP-C53-60-DDM, SNR-SFP-C53-80, SNR-SFP-C53-80-DDM, SNR-SFP-
C55-120, SNR-SFP-C55-120-DDM, SNR-SFP-C55-160, SNR-SFP-C55-40-DDM, SNR-SFP-C55-60, SNR-
SFP-C55-60(c), SNR-SFP-C55-60-DDM, SNR-SFP-C55-80, SNR-SFP-C55-80-DDM, SNR-SFP-C57-120,
SNR-SFP-C57-120-DDM, SNR-SFP-C57-160, SNR-SFP-C57-40-DDM, SNR-SFP-C57-60, SNR-SFP-C57-
60(c), SNR-SFP-C57-60-DDM, SNR-SFP-C57-80, SNR-SFP-C57-80-DDM, SNR-SFP-C59-120, SNR-SFP-
C59-120-DDM, SNR-SFP-C59-160, SNR-SFP-C59-40-DDM, SNR-SFP-C59-60, SNR-SFP-C59-60(c), SNR-
SFP-C59-60-DDM, SNR-SFP-C59-80, SNR-SFP-C59-80-DDM, SNR-SFP-C61-120, SNR-SFP-C61-120-
DDM, SNR-SFP-C61-160, SNR-SFP-C61-40-DDM, SNR-SFP-C61-60, SNR-SFP-C61-60(c), SNR-SFP-
C61-60-DDM, SNR-SFP-C61-80, SNR-SFP-C61-80-DDM, SNR-SFP-D19-140, SNR-SFP-D20-140, SNR-
SFP-D21-120, SNR-SFP-D21-80, SNR-SFP-D22-80, SNR-SFP-D23-80, SNR-SFP-D25-80, SNR-SFP-D27-
80, SNR-SFP-D29-80, SNR-SFP-D30-120, SNR-SFP-D31-120, SNR-SFP-D32-120, SNR-SFP-D33-120,
SNR-SFP-D34-120, SNR-SFP-D34-140, SNR-SFP-D34-80, SNR-SFP-D35-120, SNR-SFP-D36-120, SNR-
SFP-D37-120, SNR-SFP-D37-140, SNR-SFP-D43-80, SNR-SFP-D45-120, SNR-SFP-D46-120, SNR-SFP-
D47-120, SNR-SFP-D48-120, SNR-SFP-D48-80, SNR-SFP-D49-120, SNR-SFP-D49-80, SNR-SFP-D50-120,
SNR-SFP-D53-120, SNR-SFP-D54-120, SNR-SFP-D55-120, SNR-SFP-D56-120, SNR-SFP-D58-120, SNR-




SFP-D59-120, SNR-SFP-D60-120, SNR-SFP-D61-120, SNR-SFP-FC4-SR, SNR-SFP-GE-T, SNR-SFP-LX-
100, SNR-SFP-LX-100-DDM, SNR-SFP-LX-100-DDM-I, SNR-SFP-LX-10-DDM, SNR-SFP-LX-120-DDM,
SNR-SFP-LX-160, SNR-SFP-LX-20-I-DDM, SNR-SFP-LX-40, SNR-SFP-LX-40-DDM, SNR-SFP-LX-40-
DDM-I, SNR-SFP-LX-40-I, SNR-SFP-LX-80, SNR-SFP-LX-80-DDM, SNR-SFP-LX-80-I, SNR-SFP-LX-
80-I-DDM, SNR-SFP-LX-WOFS-20, SNR-SFP-MR-C33-60 DDM, SNR-SFP-MR-C35-60 DDM, SNR-SFP-
MR-C37-60 DDM, SNR-SFP-MR-C39-60 DDM, SNR-SFP-MR-C41-60 DDM, SNR-SFP-MR-C43-60 DDM,
SNR-SFP-MR-C45-60 DDM, SNR-SFP-MR-LX-20-DDM, SNR-SFP-ONU-GEPON, SNR-SFP-ONU-
GEPON (o6paser), SNR-SFP-ONU-GPON, SNR-SFP-RX, SNR-SFP-SGMII-LX-10, SNR-SFP-SGMII-LX-
10-1, SNR-SFP-SGMII-LX-2-1, SNR-SFP-SGMII-SX-I, SNR-SFP-SGMII-W35-10, SNR-SFP-SGMII-W53-
10, SNR-SFP-SX, SNR-SFP-SX-1310, SNR-SFP-SX-1310-DDM, SNR-SFP-SX-1310-I, SNR-SFP-SX-
DDM, SNR-SFP-SX-DDM-I, SNR-SFP-SX-I, SNR-SFP-T, SNR-SFP-testboard, SNR-SFP-T-GM, SNR-SFP-
T-HW, SNR-SFP-T-I, SNR-SFP-T-V2, SNR-SFP-W17-120, SNR-SFP-W17-120-DDM, SNR-SFP-W17-140,
SNR-SFP-W17-160, SNR-SFP-W34-10-DDM-LC, SNR-SFP-W34-10-LC, SNR-SFP-W34-20, SNR-SFP-
W34-20-DDM, SNR-SFP-W34-20-DDM-LC, SNR-SFP-W34-20-LC, SNR-SFP-W34-20-LC-I, SNR-SFP-
W34-3, SNR-SFP-W34-40, SNR-SFP-W34-40-DDM-LC, SNR-SFP-W34-40-LC, SNR-SFP-W35-20-DDM,
SNR-SFP-W35-20-DDM-HP, SNR-SFP-W35-20-LC, SNR-SFP-W35-20-LC-DDM, SNR-SFP-W35-3-LC,
SNR-SFP-W35-40, SNR-SFP-W35-40-DDM, SNR-SFP-W35-40-DDM-LC, SNR-SFP-W35-40-1-DDM,
SNR-SFP-W35-40-1-LC, SNR-SFP-W35-40-L.C, SNR-SFP-W43-10-DDM-LC, SNR-SFP-W43-10-LC, SNR-
SFP-W43-20, SNR-SFP-W43-20-DDM, SNR-SFP-W43-20-DDM-LC, SNR-SFP-W43-20-LC, SNR-SFP-
W43-20-LC-I, SNR-SFP-W43-3, SNR-SFP-W43-40, SNR-SFP-W43-40-ddm-LC, SNR-SFP-W43-40-LC,
SNR-SFP-W43-40-LC-I, SNR-SFP-W43-GEPON-20, SNR-SFP-W43-GEPON-20(C), SNR-SFP-W43-
GEPON-B+, SNR-SFP-W43-GEPON-C+, SNR-SFP-W43-GEPON-C++, SNR-SFP-W43-GPON-B+, SNR-
SFP-W43-GPON-C+, SNR-SFP-W43-GPON-C++, SNR-SFP-W45-120, SNR-SFP-W45-120-LC, SNR-SFP-
W45-80, SNR-SFP-W45-80-DDM, SNR-SFP-W45-80-DDM-LC, SNR-SFP-W45-80-1-DDM, SNR-SFP-
W45-80-LC, SNR-SFP-W53-20-DDM, SNR-SFP-W53-20-DDM-HP, SNR-SFP-W53-20-LC, SNR-SFP-
W53-20-LC-DDM, SNR-SFP-W53-3-LC, SNR-SFP-W53-40, SNR-SFP-W53-40-DDM, SNR-SFP-W53-40-
DDM-LC, SNR-SFP-W53-40-I-DDM, SNR-SFP-W53-40-1-LC, SNR-SFP-W53-40-LC, SNR-SFP-W54-120,
SNR-SFP-W54-120-LC, SNR-SFP-W54-80, SNR-SFP-W54-80-DDM, SNR-SFP-W54-80-DDM-LC, SNR-
SFP-W54-80-I-DDM, SNR-SFP-W54-80-LC, SNR-SFP-W71-120, SNR-SFP-W71-120-DDM, SNR-SFP-
W71-140, SNR-SFP-W71-160, SNR-SFP-WDM-20, SNR-SFPWriter-Cable, SNR-SFP-XLB-1, SNR-SFP-
ZX-40, SNR-TRS-19-CWDM100-60-1550, SNR-TRS-19-CWDM100-60-1610, SNR-TRS-19-LX100-20,
SNR-TRS-19-LX1G-100, SNR-TRS-19-LX1G-20, SNR-TRS-19-WDM100-20-1310, SNR-TRS-19-
WDM100-20-1550, SNR-TRS-19-WDM100-40-1310, SNR-TRS-19-WDM100-40-1550, SNR-TRS-19-
WDM100-80-1310, SNR-TRS-19-WDM100-80-1550, SNR-TRS-19-WDM1G-20-1310, SNR-TRS-19-
WDM1G-20-1550, SNR-TRS-19-WDM1G-40-1310, SNR-TRS-19-WDM1G-40-1550, SNR-TRS-25-LX100-
20, SNR-TRS-25-LX1G-20, SNR-TRS-25-WDM100-20-1310, SNR-TRS-25-WDM100-20-1310 LC, SNR-
TRS-25-WDM100-20-1550, SNR-TRS-25-WDM1G-20-1310, SNR-TRS-25-WDM1G-20-1310, SNR-TRS-
25-WDM1G-20-1550, SNR-TRS-25-WDM1G-20-1550, SNR-TRS-25-WDM1G-40-1310, SNR-TRS-25-
WDM1G-40-1550, SNR-tunablebox, SNR-X2-C47-10, SNR-X2-C47-40, SNR-X2-C47-70, SNR-X2-C49-10,
SNR-X2-C49-40, SNR-X2-C49-70, SNR-X2-C51-10, SNR-X2-C51-40, SNR-X2-C51-70, SNR-X2-C53-10,
SNR-X2-C53-40, SNR-X2-C53-70, SNR-X2-C55-10, SNR-X2-C55-40, SNR-X2-C55-70, SNR-X2-C57-10,
SNR-X2-C57-40, SNR-X2-C57-70, SNR-X2-C59-10, SNR-X2-C59-40, SNR-X2-C59-70, SNR-X2-C61-10,
SNR-X2-C61-40, SNR-X2-C61-70, SNR-X2-D23-80, SNR-X2-D27-80, SNR-X2-D28-80, SNR-X2-D31-40,
SNR-X2-D31-80, SNR-X2-D33-80, SNR-X2-D34-40, SNR-X2-D34-80, SNR-X2-D35-40, SNR-X2-D35-80,
SNR-X2-D36-40, SNR-X2-D37-40, SNR-X2-D53-80, SNR-X2-D54-80, SNR-X2-D55-80, SNR-X2-D56-40,
SNR-X2-D57-80, SNR-X2-D58-40, SNR-X2-D58-80, SNR-X2-D59-40, SNR-X2-D59-80, SNR-X2-D60-40,
SNR-X2-D60-80, SNR-X2-D61-40, SNR-X2-ER-40, SNR-X2-LR-10, SNR-X2-SFP+, SNR-X2-ZR-80, SNR-
XENPAK-ER, SNR-XENPAK-LR, SNR-Xenpak-SFP+, SNR-XFP-BIDI-C27-10, SNR-XFP-BIDI-C29-10,
SNR-XFP-BIDI-C31-10, SNR-XFP-BIDI-C33-10, SNR-XFP-C27-10, SNR-XFP-C27-40, SNR-XFP-C27-60,
SNR-XFP-C29-10, SNR-XFP-C29-40, SNR-XFP-C29-60, SNR-XFP-C31-10, SNR-XFP-C31-40, SNR-XFP-
C31-60, SNR-XFP-C33-10, SNR-XFP-C33-40, SNR-XFP-C33-60, SNR-XFP-C35-10, SNR-XFP-C35-40,
SNR-XFP-C35-60, SNR-XFP-C37-10, SNR-XFP-C37-40, SNR-XFP-C37-60, SNR-XFP-C39-10, SNR-XFP-
C39-40, SNR-XFP-C39-70, SNR-XFP-C41-10, SNR-XFP-C41-70, SNR-XFP-C43-10, SNR-XFP-C43-70,
SNR-XFP-C45-10, SNR-XFP-C45-70, SNR-XFP-C47-10, SNR-XFP-C47-40, SNR-XFP-C47-70, SNR-XFP-
C49-10, SNR-XFP-C49-40, SNR-XFP-C49-70, SNR-XFP-C51-10, SNR-XFP-C51-40, SNR-XFP-C51-70,




SNR-XFP-C53-10, SNR-XFP-C53-40, SNR-XFP-C53-70, SNR-XFP-C55-10, SNR-XFP-C55-40, SNR-XFP-
C55-70, SNR-XFP-C57-10, SNR-XFP-C57-40, SNR-XFP-C57-70, SNR-XFP-C59-10, SNR-XFP-C59-40,
SNR-XFP-C59-70, SNR-XFP-C61-10, SNR-XFP-C61-40, SNR-XFP-C61-70, SNR-XFP-CWDM-10-1590,
SNR-XFP-D21-80, SNR-XFP-D23-80, SNR-XFP-D24-80, SNR-XFP-D25-80, SNR-XFP-D26-80, SNR-XFP-
D27-80, SNR-XFP-D28-80, SNR-XFP-D29-80, SNR-XFP-D30-40, SNR-XFP-D30-80, SNR-XFP-D31-80,
SNR-XFP-D32-40, SNR-XFP-D32-80, SNR-XFP-D33-40, SNR-XFP-D33-80, SNR-XFP-D34-40, SNR-XFP-
D34-80, SNR-XFP-D35-40, SNR-XFP-D35-80, SNR-XFP-D36-40, SNR-XFP-D36-80, SNR-XFP-D37-80,
SNR-XFP-D38-40, SNR-XFP-D38-80, SNR-XFP-D39-80, SNR-XFP-D40-80, SNR-XFP-D42-80, SNR-XFP-
D45-80, SNR-XFP-D46-80, SNR-XFP-D47-80, SNR-XFP-D48-80, SNR-XFP-D49-80, SNR-XFP-D50-80,
SNR-XFP-D51-40, SNR-XFP-D51-80, SNR-XFP-D52-80, SNR-XFP-D53-80, SNR-XFP-D54-40, SNR-XFP-
D54-80, SNR-XFP-D55-40, SNR-XFP-D55-80, SNR-XFP-D56-40, SNR-XFP-D56-80, SNR-XFP-D57-40,
SNR-XFP-D57-80, SNR-XFP-D58-40, SNR-XFP-D58-80, SNR-XFP-D59-40, SNR-XFP-D59-80, SNR-XEFP-
D60-40, SNR-XFP-D60-80, SNR-XFP-D61-40, SNR-XFP-D61-80, SNR-XFP-DWDM-T40, SNR-XFP-
DWDM-T80, SNR-XFP-ER-40, SNR-XFP-LR-10, SNR-XFP-LR-10-E, SNR-XFP-LR-2, SNR-XFP-LR-20,
SNR-XFP-LR-V2, SNR-XFP-SR, SNR-XFP-SR-HP, SNR-XFP-W37-20, SNR-XFP-W37-20-SC, SNR-XFP-
W37-40, SNR-XFP-W37-60, SNR-XFP-W73-20, SNR-XFP-W73-20-SC, SNR-XFP-W73-40, SNR-XFP-
W73-60, SNR-XFP-ZR-100, SNR-XFP-ZR-120, SNR-XFP-ZR-80

HauMeHoBaHue 1 0003HaYeHHE OpPOIYKIIHHA

CepuifHbIil BEITYCK
(cepuitHbli BBITYCK, MAPTHS WIH €IUHUYHOS U3ICIHE), [V IAPTHH YKa3bIBASTCA PasMep NapTHH, A/ eIMHUYHOTO H3IEINus -
3aBOJICKOI1 HOMED H3ICIHA, TOTIOJHUTEJIEHO B o0bomx ClIydasx MPHBOOATCA PEKBU3HUTHI TOBElpOCOHpOBOI[HTe}IBHOfI HOKYMEHTalH

kox TH BOJI EADC
8517709001

BBIIYCKAeMOil H3rOTOBHTE/IEM:

"SHANGHAI LANHAO TECHNOLOGY CO.,LTD" MecTo Hax0XOCHHS 1 aIpec MeCTa OCYIIECTBICHHS
JEeATeNBHOCTH 10 m3roToBnenuio npomykmur: UNIT 201, NO.54, LANE 1277, EAST ZHUANXING RD.
MINHANG DISTRICT, SHANGHAI, CHINA, Kurai

TIOJTHOE HAMMEHOBAHME M3TOTOBHTENS, €I0 MECTA HAXOMICHNA H MeCTa OCYIIECTBIEHHA ASATEIBHOCTH IO H3TOTOBICHHUIO
MPONYKLIAY | er0 (QHIHAIoB

B COOTBETCTBHH C:

HaMMEHOBAaHMe ¥ 0603Ha9eHne I0KyMEHTa (I0KYMEHTOB), B COOTBETCTBHH C KOTOPEIM H3TOTOBJIEHa MPOAYKIHS (CTAHAAPT,
CTaHJAPT OPraHH3aIMH, TEXHAYECKHE YCITIOBHS HIIH HHOM TOKYMEHT, MPY HATTUHHH)

B (opMe cepTuHUKALMH, OPraH 110 cePTHPUKALNH, IPOAHATHINPOBAB NPEACTABICHHDII ¢ 3asIBKOH
KOMILIEKT JOKYMEHTOB, IPHHHMAET pelIeHHe:

OTKa3aTh B HOATBEPKIEHHH COOTBETCTBHS B (hopMe cepTUQHKAIMH, 10 IPUIHHE!

OTCYTCTBHS 3asSBICHHOM npoayknus B [Tlepeune 06bEKTOB TEXHHYECKOTO PEry THPOBAHHS, MOIEKAIIHX
TIO/ITBEPIKIEHHIO COOTBETCTBHSA TPEOOBAHUSIM TEXHUUCCKUX pernaMenTax Tamoxernmoro Coroza: OO
OrpaHHYeHHH IPEMEHEHHA OMACHBIX BEIIECTB B H3/IENAIX DISKTPOTEXHUKH M panuodrekTponuku (TP EASC
037/2016), O 6e3onacHocta Hu3KoBoIbTHOTO 000pynoBanus (TP TC 004/2011); DiexrpomarHuTHas
coBMecTEMOCTh TexHAyeckux cpencts (TP TC 020/2011)
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